אותה, להוקיע אותה, לגנות יש הישראלית. הדמוקרטיה יסוד כרסום

לבודד אותה. זו לא דרכה של מדינת ישראל. יש דמוקרטיה, יכולות להיות

מחלוקות, אך הכרעה תהיה בבחירות דמוקרטיות, כפי שהיו ב-92' ונתנו

לנו את המנדט לעשות את מה שאנו עושים ולהמשיך בכך".

י"ב - בכיכר מלכי ישראל, תל אביב, מתוך נאומו האחרון של יצחק רבין

בחשוון תשנ"ו, 4 בנובמבר 1995.

מוטלות מי על רבין? יצחק של האחרון בנאומו הנזכרים הערכים מהם

כדי לשמר עלינו יהודיים ערכים אילו אלה? לערכים והמחויבות האחריות

שרצח כזה לא יקרה שנית?